КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

1. РЕШЕНИЕ

от  27.09.2021   № 42/198
пос. Речной

1. О досрочном прекращении полномочий главы Речного сельского поселения

1. В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области» Речная  сельская Дума РЕШИЛА:
1. 1. Прекратить досрочно полномочия главы Речного сельского поселения Пономарева Петра Николаевича  30 сентября 2021 года на основании личного заявления об отставке по собственному желанию.
1. 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

Глава Речного
сельского поселения                                        П.Н. Пономарев

Председатель Речной
сельской Думы                                                 Н.П. Гафинец